ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

____________________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ_________________________
____

от 14.11.2023 г.    № 49

Об актуализации адресных сведений в ГАР

1. В целях актуализации адресных сведений в ГАР, постановляю добавить
сведения о кадастровых номерах для ниже указанных объектов адресации:

Уникальный номер
адреса объекта
адресации в ГАР

К а д а с т р о в ы й
номер

Адрес объекта адресации

e60ea234-68a3-4e31-8
130-e5f0e03625e0

34:23:140001:654 Российская Федерация,
Волгоградская область,
Палласовский муниципальный
район, Степновское сельское
поселение, поселок Вишневка,
улица Молодежная, дом 49/1

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Степновского
Сельского поселения                                                                         А.Г. Егоров

Рег. № 49/2023 г